

## Pachet produse curatenie

I.D.: 60176382

---

Data publicarii	20.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.545,70 RON - 2.545,70 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Burete de vase 10/set set 4 4,90 19,60 Burete spiralat inox buc 8 1,25 10,00 Cif cremă buc 2 5,90 11,80 Clor 4L Sano buc 3 10,80 32,40 Detergent pardoseala S 255 buc 4 67,00 268,00 Detergent Sano Clear 10L geamuri , oglinzi buc 5 44,00 220,00 Detergent vase Dual Power 1l buc 6 8,50 51,00 Dezinfectant Domestos 5L buc 6 33,50 201,00 Făraș buc 6 2,35 14,10 Găleată cu storcator ovala buc 4 15,90 63,60 Hartie igienica Onda, 40buc/set set 15 24,50 367,50 Laveta A.Z geam buc 8 6,50 52,00 Lavete microfibra 4cul/set buc 24 2,35 56,40 Lavete Sano Sushi, 40/rola rola 6 22,00 132,00 Matura sorg buc 10 14,00 140,00 Pastile pisoar 100/cut cut 2 28,00 56,00 Prosop 100M buc 40 8,65 346,00 Rezerva mop 250g buc 10 4,35 43,50 Saci 35L, Sano, 15/set set 50 2,98 149,00 Sapun lichid 5L Thomas buc 6 16,00 96,00 Set stergator geam complet set 3 29,00 87,00 Solutie Sano Spray & Wipes buc 10 11,90 119,00 Spray Bros muste buc 2 9,25 9,80

---